UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA 019/2023

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Administração, da Universidade
Estadual de Londrina – UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em conformidade com o
Edital PPGA Nº 07/2023, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo - Turma 2024.

1. LINHA GESTÃO DE ORGANIZAÇÕES - APROVADAS/OS NO PROCESSO SELETIVO
CLASSIFICAÇÃO

NA LINHA
CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

NOTA FINAL NO PROCESSO
SELETIVO ORIENTADOR/A

1 120241290157757 8,85 Dr. Reginaldo Fidelis

2 120241290156590 8,67 Dr. Saulo Fabiano Amâncio Vieira

3 120241290157556 8,63 Dra. Elaine Maria dos Santos

4 120241290158105 8,47 Dr. Saulo Fabiano Amâncio Vieira

5 120241290158097 8,46 Dr. Eduardo A. do Rosário Contani

6 120241290156607 8,32 Dr. Eduardo A. do Rosário Contani

7 120241290158541 7,77 Dra. LuanaWoida

8 120241290158775 7,77 Dr. Luciano Munck

9 120241290156440 7,48 Dr. Umberto Antonio Sesso

10 120241290157474 7,40 Dra. Letícia Fernandes de Negreiros

2. LINHA ORGANIZAÇÕES, PODER E SOCIEDADE -APROVADAS/OS NO PROCESSO SELETIVO
CLASSIFICAÇÃO

NA LINHA
CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

NOTA FINAL NO PROCESSO
SELETIVO ORIENTADOR/A

1 120241290157637 9,73 Dr. Luís Miguel Luzio dos Santos

2 120241290158032 8,73 Dra. Adriana Vinholi Rampazo

3 120241290156379 8,27 Dr. Ricardo Lebbos Favoreto

4 120241290157621 7,93 Dra. Adriana Vinholi Rampazo

Londrina, 11 de dezembro de 2023

Prof. Dr. Paulo Marcelo Ferrarese Pegino
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração

Universidade Estadual de Londrina

1

		2023-12-11T15:06:06-0300